

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.18
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семь тысяч шестьсот десять рублей 78 копеек


№	№	Наименование работ	Код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		7 610,78
ЖЭС-1					5		7 610,78
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (пом. Авиакассы) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,770 Н=88% П=48% 00-00000488 Гебо 3/4 ВР 00050737966 Лен сантехнический 125 гр. 00-00000640 Угольник обжимной переходной (нр) 20*3/4 00-00000146 Бочонок 1/2*3/4 00050737967 Унипак 75гр. 00-00000368 Труба МП 20*2,0 00050738556 Переходник м/п 20*20 00-00000140 Тройник 20*1/2 нрх 20 00-00000054 Соединитель 20*3/4 НР 00050738560 Переходник латун.ник.Ду20вн*15нар 00-00000965 Заглушка Вр 3/4 ProExpert	13-006-02	1 м	4	1 729,63	6 918,53
				шт	1,00	630,90	630,90
				шт	1,00	55,00	55,00
				шт	1,00	149,27	149,27
				шт	1,00	51,00	51,00
				шт	1,00	164,00	164,00
				пог.м	4,00	81,36	325,44
				шт	1,00	267,79	267,79
				шт	1,00	285,00	285,00
				шт	2,00	134,00	268,00
				шт	1,00	88,98	88,98
				шт	1,00	52,13	52,13
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (пом. Авиакассы) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000147 Кран шаровый 1/2 в/н R	14-005-01	1 шт.	1	692,25	692,25
				шт	1,00	198,00	198,00
Прямые затраты по разделу:							4 209,00
Накладные расходы по разделу:							1 449,93
Сметная прибыль по разделу:							790,88
Итого по разделу, включая НДС:							7 610,78

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	7 610,78

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин